
Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

24.02.2021 г.                                       Котовск                                                №63 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений среди обучающихся общеобразовательных учреждений «Без 

срока давности» 

В соответствии с приказом комитета образования от 19.01.2021 № 13 

«О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 

среди обучающихся общеобразовательных учреждений «Без срока давности» 

с 16  по 28 февраля 2021 г. проведен муниципальный этап Всероссийского 

конкурса сочинений «Без срока давности». На конкурс было представлено 3 

работы от обучающихся МБОУ «СОШ». Представленные работы 

соответствуют целям и задачам конкурса, критериям оценивания. На 

основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами  победителей и призеров муниципального 

этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»: 

1 конкурсной группы – обучающихся 5-7 классов: 

- за 1 место – Минаева Егора, обучающегося 5 А класса МБОУ «СОШ» 

(учитель русского языка и литературы – Минаева О.С.); 

2 конкурсной группы – обучающихся 8-9 классов: 

- за 1 место – Леонова Константина, обучающегося 8 В класса МБОУ 

«СОШ» (учитель русского языка и литературы- Саликова Т.В.); 

- за 2 место – Мухину Анастасию, обучающуюся 8 В класса МБОУ 

«СОШ» (учитель русского языка и литературы –Саликова Т.В.). 

2. Конкурсные материалы победителей направить для участия в 

региональном этапе Всероссийского конкурса сочинений. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на О.А.Тарасову, 

методиста Муниципального казённого учреждения «Информационно-

методический центр». 

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                                        Е.В.Шмырева 
 


